c.** au a-și substerne recursele adresate comitetului parochial la subscriseul protopresbiter — și până la ziua alegerii ce va fi în 4/16 Octomvre, ér cu 8 zile mai nainte a-se presenta la biserica noastră din Curățele pentru a-și arăta desteritatea în cele bisericesci.

Dat în Curățele la 22 August (3 Sept.) 1898.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: **ELIA MOGA**, m. p. protopop.